 ● 製品の外観・仕様などは、改良のため予告なしに変更することがあります。● 本製品を輸出する際は、仕向国及び用途・需要者を確認いただき、客観要件に該当する場合は、輸出許可申請等必要な手続きをお取りください。
 ● 本カタログは正確を期して制作しておりますが、誤字・脱字等に起因する損害には責任を負いかねます。● 無断転載、転用を禁止します。
CAT-2991          Printed in Japan ©2024.10 (AK)
支社
東 部 支 社：〒108-8586 東京都港区高輪2-19-19 Tel. 03-3448-5931 Fax. 03-3449-4589
中 部 支 社：〒454-0004 名古屋市中川区西日置2-3-5 Tel. 052-331-7261 Fax. 052-332-3783
西 部 支 社：〒550-0013 大阪市西区新町3-11-3 Tel. 06-6532-6341 Fax. 06-6543-1797

■ アプリケーション ■ 呼び番号
1
形式記号
LT…H2 リニアモータテーブルLT
ハイスラストタイプH2
形式記号
5 分解能
分解能
1 0.1μm
5 0.5μm
10 1.0μm
6 カバーの指定
カバーの指定
無記号 カバー無し
（標準の可動テーブルに適用）
D カバー付き
（フランジ付きの可動テーブルに適用）
8
センサの指定
無記号 センサなし
SC センサ（リミット、原点前）、
センサレール付き
センサの指定
7
ホールセンサ付き仕様の場合、使用できるドライバは
山洋電気㈱製 SANMOTION Gドライバのみとなります。
ホールセンサの指定
無記号 センサなし
H ホールセンサ付き
ホールセンサの指定
9
可動テーブルの仕様
無記号 シングルテーブル
T2 ツインテーブル
可動テーブルの仕様
大きさ
170 幅寸法170[mm]
2 大きさ
可動テーブルの形状
S 標準
F フランジ付きテーブル
3 可動テーブルの形状
ストローク長さ
LT170H2S 750、1250、1750、2250、2750
LT170H2S・・・/T2 480、980、1480、1980、2480
LT170H2F 750、1250
LT170H2F・・・/T2 480、980
4 ストローク長さ
LT 170 H2 F - 980 / 1 D H SC T2 1
1 2 1 3 4 5 6 7 8 9 10
配列例
● 半導体部品実装機
複数のコンポーネントを基盤へ高速・高精度に組み付けるため、高精度な位置決めと高速移動、静止安定性が求められます。LT170H2は大きな定格推
力によって、厳しい運転パターンにおいても安定した動作ができ、装置の信頼性が向上します。
● ディスペンサーマシン
ディスペンサーマシンでは、材料を正確な位置に吐出・塗布するために、直線動作部には高い精度と再現性が必要になります。また、高い生産性を確保
するために高速稼働できることも必要です。LT170H2をディスペンサーマシンのXY軸として構成することで、高速・高精度・高再現性を備えたシステム
が実現します。
仕様番号
1 仕様番号1
（仕様番号は1のみとなります）
仕様番号10
5 6
■ 諸特性・精度
■ センサ仕様